



CITTA' METROPOLITANA
DI FIRENZE

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE DIREZIONE EDILIZIA

IMPIANTO DI ESTINZIONE INCENDI WATER MIST PRESSO IL NUOVO ARCHIVIO DI CALENZANO

PROGETTO ESECUTIVO

COMMITTENZA:

Città metropolitana di Firenze - Direzione edilizia

Responsabile Unico del Procedimento : Geom. Roberto Benvenuti

PROGETTO:

Arch. Cristina Moretti

Opere di compartimentazione - CME

PM IMPWM

DATA: Novembre 2018

REV: 1

computo

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE										
VIA CAVOUR 1 - PALAZZO MEDICI										
50100 FIRENZE										
ARCHIVIO CALENZANO										
DATA	Articolo N°	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE MISURE	MISURAZIONI				QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO	
			par.uguali	lung.	larg.	H/peso	positive	UNITARIO		
		Parete cartongesso REI120								
	TOS18_01.C02.001.003	Misure:								
		parete 450x290		4,50		2,90	13,05			
		parete 270x290		2,70		2,90	7,83			
		parete 150x290		1,50		2,90	4,35			
		copertura 540x270		5,40	2,70		14,58			
prezz. Regione umbria		mq					39,81	€ 73,68	€ 2.933,20	
	16.02.40.6	Porta tagliafuoco REI120 a due battenti								
		porta alla fine delle scale	1,00					€ 954,00	€ 954,00	
		cad								
	16.02.70.3	Maniglione antipanico								
		porta alla fine delle scale	1,00					€ 198,00	€ 198,00	
		cad								
	16.02.70.5	Chiudiporta								
		porta alla fine delle scale	1,00					€ 100,00	€ 100,00	
		cad								
	250.03.002.002	Ringhiera di scala disegno semplice da 21kg a 30 kg								
		kg								
		Misure:					375,00	€ 5,61	€ 2.103,75	
prezz. Regione umbria										
	11.02.110.4	zincatura								
		kg					375,00	€ 0,60	€ 225,00	
	235.02.001.002	coloritura parete in cartongesso								
		parete 450x290	2,00	4,50		2,90	26,10			
		parete 270x290	2,00	2,70		2,90	15,66			
		parete 150x290	2,00	1,50		2,90	8,70			
			2,00	5,40	2,70		14,58			
		mq					65,04	€ 4,27	€ 277,72	

computo

		lavori in economia								
			per chiusura botola e assistenza fabbro							
	TOS18_RU.M10.001.002									
			operaio specializzato				32,00		€ 36,38	€ 1.164,16
	TOS18_RU.M10.001.004		ora							
			operaio comune							
			ora				32,00		€ 30,46	€ 974,72
	TOS18_17.N05.004.001		trabattello							
			giorno				15,00		€ 8,05	€ 120,75
			recinzione attorno alla scala							
										€ 9.051,30